



پرسپولیس و **پدیده در یخبندان!**

هفته پیش‌بینی‌های اعلام شده در سایت‌های هواشناسی، مشهد در پایان طبق با تغییر ناگهانی شرایط جوی روی‌بر‌رو خواهد شد و پیش‌بینی یخبندان می‌شود. تیم‌های فوتبال پرسپولیس و پدیده در حالسی در پایان این هفته در مشهد به مصاف یکدیگر خواهند رفت که شرایط جوی تغییرات ناگهانی خواهد داشت و غیر از احتمال بارش برف، کاهش شدید دمای هوا و یخبندان پیش‌بینی شده‌ است. بنابر اعلام سایت‌های معتبر هواشناسی، در شرایطی که مشهد پنجشنبه در ساعت روز دمای هوای ۱۲ تا ۱۵ درجه خواهد داشت، طبق پیش‌بینی‌های دمای هوا در طول ساعات روز جمعه به بالاتر از منفی یک درجه سانتیگراد نخواهد رسید و در طول ساعات شب هم دما تا منتهای ۸ تا درجه سانتیگراد خواهد رسید.

دیدار تیم ملی فوتبال ایران و ساحل عاج لغو شد

دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتبال ایران با ساحل عاج لغو شد.در حالیکه قرار بود تیم ملی فوتبال ایران روز ۱۹ دی ماه در امارات به مصاف تیم ملی ساحل عاج برود اما این بازی دوستانه لغو شد و به این ترتیب ملی‌پوشان ایران در دی ماه به مصاف تیم مراکش می‌روند. تیم ملی در حال حاضر در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه صدرنشین گروه خود است. تیم ملی در مسابقات رسمی تیم ملی سوئد در قطر به مصاف این تیم می‌رود و روز ۸ فوروردین میزبان تیم ملی چین است.

حدادی‌فر: آخرین روزهای مصدومیت را پشت سر می‌گذارم
بازیکن کیم فوتبال ذوب آهن گفت: روزبه‌روز وضعیت آمادگی من بهتر می‌شود، از این بابت خوادان را شاکرم و امیدوارم بتوانم در موعد مقرر و با آمادگی مطلوب، به تیم اضافه شوم.فارس حدادی‌فر درباره اوضاع وضعیت خود گفت: آخرین روزهای حضور در کرمان را پشت سر می‌گذارم. در این مدت بازیکنان بسیار خوبی را زیر نظر مرعی بیندازم.امتیاز زیاد انجام دادم و خدا را شکر روز به روز وضعیت زانو و آدامگی من بهتر شده است.حدادی‌فر ادامه داد: ظرف روزهای آتی به اصفهان باز خواهم گشت تا تمرینات جدی‌تر خودم را در اصفهان بپذیری کنم و این شالاه یونان با ملی‌پوشان آسی به دستگیر سبز بگذارم.

مدیرعامل ماشین‌سازان استعفا کرد
مدیرعامل باشگاه ماشین‌سازان تبریز در حالی استعفا کرد که به مطرح شدن گزینه جدید خارجی از سوی هیئت مدیره معترض بود.مدیرمعصوم سه‌راهی بعد از جلسه دیروز هیئت مدیره باشگاه ماشین‌سازان تبریز از سمت خود استعفا کرد.حامد قنایی قائم مقام باشگاه که خود نیز بعد از جلسه امروز استعفا کرده بود، در این باره به ایسنا گفت: وقتی به دو گزینه نهایی (جسی لک محمدی و فرهاد کلانفی و سبیدمی، آقایان این هیئت مدیره به یکبارگی دبدندگزینه جدید باب میل‌شان نیست و مرعی خارجی را مطرح کردند. آنها پیشنهاد دادند روزولفو را سرمربی ماشین‌سازی کنیم در حالی که شهردار تبریز دستور داده گزینه‌های خارجی کنار گذاشته شودوی افزود: برای اینکه شرمند هواداران نباشم، بعد از جلسه استعفا کردم. سه‌راهی هم وقتی دید نظرات او با توجه به شورش مردم و هم در پایان جلسه استعفاش را به صورت شفاهی اعلام کرد اما آقایان گفتند استعفاقت را جلسه بعدی به صورت کتبی بیآور تا بررسی کنیم. سه‌راهی هم استعفاش را تحویل شهردار تبریز داد.

در گذشت پیشکسوت فوتبال خوزستان

حسین کمانی، پیشکسوت فوتبال خوزستان دار قافی را وداع گفت.کمانی از مفخر فوتبال استان خوزستان دوشنبه شب پس از مدت‌ها بیمار درد و رنج ناشی از بیماری، در بیمارستانی در تهران درگذشت‌او سازنده بخشی از تاریخ طالی فوتبال هفتکل، فتح سفید، مسدولیمان، اهواز، خوزستان و ایران بود. او در دهه ۴۰ نیز یکی از مهاجمان برجسته فوتبال ایران بود و جوهره عضویت در تیم ملی به مربیگری رندهام حسین فکری و تیم ملی ارش را در کارنامه پرافتخار خود دارد. مرحوم کمانی روزی روزی در کنار حسن علم و شاهرمان شکر خدایی از ستارگان اسبق اهواز و فوتبال خوزستان، به سه تنفکراد فوتبال خوزستان شهره بودند.

سرویس ورزشی روزنامه کیهان این مصیبت را به خانواده آن مرحوم و جامعه فوتبال تسلیت می‌گویی.

عالیشاه شاید تا تیم فصل با پرسپولیس نباشد

هافبک تیم پرسپولیس شاید تا تیم فصل در بازی‌های این تیم غایب باشد. مصدومیت امید عالی‌شاه از ناحیه دست باعث شد تا این بازیکن خلاق دو بازی اخیر تیمش را از دست بدهد چرا که دست او در گج است و فعلا شرایط بازی نادره.مصدومیت عالی‌شاه از نقطه حساس دست است که برای بهبودی باید دست او تا ۶ هفته در گج باشد که به همین دلیل عالی‌شاه بازی با پدیده و ذوب‌آهن در هفته‌های سیزدهم و چهاردهم لیگ برتر را از دست بدهد.با این شرایط حتی احتمال بازی کردن عالی‌شاه مقابل سیاه‌جامگان در هفته پایانی تیم فصل اول هم خیلی کم است و به همین دلیل این بازیکن از هفته شانزدهم لیگ برتر و از بازی با سایپا بتواند برای تیمش بازی کند.عالیشاه در حین تمرین تیمش با نکل حامد قافیی بازیکن جوان پرسپولیس از ناحیه دست مصدوم شد و به دلیل شکستگی دست خود را ترک گرفت.

عنابتی و حق قزو محروم شدند کرمی جریمه

کمیته انضباطی آرای خود را در مورد تیم‌های لیگ برتری و بازی استقلال و صبا قم صادر کرد. دیدار تیم‌های صای قم و استقلال تهران برگزار شد و از سوی تماشاگران کم تیم صای قم تخلفاتی مبنی بر فحاشی صورت گرفت. این تخلف طبق بند ۲ ماده ۷۹ به ۲۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.سرفضا عنابتی بازیکن تیم صای قم به دلیل تهمت زدن به داور مسابقه طولی ۶۶ آیین نامه انضباطی به یک جلسه محرومیت از بازی تیم خود و پرداخت ۱۸ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم است.گفتنی است، مسعود حق‌جو بازیکن تیم صای قم نیز به دلیل رفتار غیر ورزشی نسبت به بازیکنان تیم مقابل به مدت یک جلسه از همراهی تیم خود محروم است و باید ۲۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند.بعقوب کرمی بازیکن تیم استقلال تهران نیز به دلیل رفتار غیر ورزشی به پرداخت ۲۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

خودکشی از ورزش ایران

• **هفته پنجم لیگ بر تر هندبال امروز با پنج دیدار در شهرهای کرمان، اصفهان، کاشان، مرودشت و تهران برگزار می‌شود.** در اولین دیدار دو تیم مدعی و صدرنشین نفت و گاز گچساران و شهرداری کاشان در شان به دیدار یکدیگر خواهند رفت. صنعت مس کرمان میزبان بیتا سبزوآر است و فولاد مبارک که سپاهان در خانه به مصاف هیبوک اراک خواهد رفت. همچنین دو تیم نوسومه و عمران بافق و نیروی زمینی آرسن که هر دو ۲ امتیاز هستند در تهران در مصاف یکدیگر می‌روند. تنن که روز قطره مرودشت نیز میزبان شهرداری ارومیه است که با برد در خانه می‌تواند جایگاه خود را در جدول لیگ برتر ارتقا بخشد.

• تیم ملی قایقرانی معلولان برای حضور موفق در مسابقات کاب ۲ جهانی در مجارستان اردوی تدارکاتی بر گزار می‌کند. مسعود مهدوی نیا سرمربی تیم ملی قایقرانی معلولان افزود: تیم ملی کلسی قایقرانی معلولان اول دی ماه باید در مسابقات کاب ۲ جهانی شرکت کند. به همین منظور علاوه بر اردوهای تدارکاتی داخلی یک اردو نیز در مجارستان درنظر گرفتیم.ایر می‌تواند مرحله دوم اردوی تیم ملی برای شرکت در مسابقات کاب ۲ جهانی دوشنبه هفته آینده در تهران برگزار خواهد شد. در ادامه نیز با مسئولان استان هرمزگان مذاکراتی را انجام داده ایم تا یک اردو نیز در قشم برگزار کنند.

• **سومین دوره رقابت‌های کشتی فرنگی باشگاه‌های جهان با حضور ۱۶ تیم از ۱۴ کشور پویا**تخت مجارستان برگزار می‌شود و تیم‌های بیمه

زاری قهرمان ۲ دوره پیش این رقابت‌ها و سینا صنعت ایده به عنوان نمایندگان ایران در این رقابت‌ها حضور خواهند داشت.

• مرحله دوم مسابقات جام جهانی داخل سالن به میزبانی تایلند از شنبه آغاز می‌شود و ملی‌پوشان بزرگو و کامپوندا ایران بااماد امروز راهی بانکوک شدند. ملی‌پوشان ایران در رده‌های سنی، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در این مسابقات شرکت می‌کنند.
• **هفته دهم لیگ بر تر ویتالیا عصر امروز در شرایطی با برگزاری ۵ دیدار آغاز می‌شود** که تیم‌های پدیده صدرنشین بانک سرمایه و پیکان، دیدارهای سختی پیش رو دارند. برنامه کامل هفته دهم لیگ بر تر و ایبالل به شرح زیر است:
• پارسه – شهرداری تبریز(ساعت ۱۵:۳۰)
• بانک سرمایه ۲۱ امتیاز۲ – امتیاز۱۲
• هاونش گنبد – شهرداری ارومیه(ساعت ۱۷)
• شهرداری اراک – خاتم اردکان(ساعت ۱۷)
• صالحین وارمین – کاله مازندران(ساعت ۱۷)
• سایپا – بانک سرمایه (ساعت ۱۷:۳۰)
• جدول رده بندی لیگ بر تر و ایبالل تا پایان هفته نهم:
• بانک سرمایه ۲۱ امتیاز۲ – امتیاز۱۲
• پیکان تهران ۲۱ امتیاز۱ – امتیاز۱۲
• سایپا تهران ۱۹ امتیاز۴ – صالحین وارمین ۱۵ امتیاز۵
• عمران ساری ۱۵ امتیاز۵
• پارسه تهران ۱۱ امتیاز۷
• شهرداری ارومیه ۱۱ امتیاز۸
• خاتم اردکان ۱۲ امتیاز۹
• شهرداری تبریز ۱۱ امتیاز۱۰
• خاتم مازندران ۱۱ امتیاز۱۱
• هاونش گنبد ۶ امتیاز۱۲
• شهرداری اراک ۴ امتیاز۱۴

ادامه تلاش‌های فدراسیون برای انتخاب تیم ملی والیبال

سرویس ورزشی-

رئیس فدراسیون والیبال ایران در حاشیه اجلاس هیئت رئیسه FIVB با روسای فدراسیون‌های لهستان و روسیه دیدار و گفت‌وگو کرد.

نشست هیئت رئیسه فدراسیون جهانی والیبال (FIVB) از دیروز آغاز شد و به مدت دو روز ادامه خواهد داشت. محمدرضا داووزنی رئیس فدراسیون والیبال ایران در حاشیه این اجلاس با روسای فدراسیون والیبال کشورهای روسیه و لهستان دیدار و گفت‌وگو کرد. یکی از محورهای مورد بحث در این دیدار انتخاب سرمربی برای تیم‌های ملی والیبال روسیه کشور بود که روسای فدراسیون‌های لهستان و روسیه نیز اعلام کردند هنوز سرمربی خود را انتخاب نکردند.رئیس فدراسیون والیبال لهستان در این دیدار از پروتو، استویف و دیچورچی به عنوان گزینه‌های مدنظر برای هدایت تیم ملی والیبال مردان لهستان نام برد و تاکید کرد هنوز تصمیم‌گیری نهایی در این مورد انجام نشده است.

محمدرضا داووزنی در مورد انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: جای نگرانی وجود ندارد و ما در حال مذاکره با گزینه‌ها هستیم.برای تیم‌های لهستان و ایبالل قرار بود ما از طریق اسکاپی و واتس‌اپ مستقیما با مربیان مورد نظر خود مذاکره می‌کنیم، البته من برای شرکت در اجلاس هیئت رئیسه فدراسیون جهانی والیبال در لوزان هستم ولی با گزینه‌های مرتبط تماس داریم.

داووزنی در مورد ابراز علاقه مائورو بروتو، سرمربی پیشین تیم ملی والیبال ایتالیا برای حضور در ایران گفت: پروتو از طریق یکی از مدیر برنامه‌های ورزشی (یجنت) ابراز تمایل

قهرمان المپیک لندن زودتر از دیگر وزنه‌برداران المپیک به اردوی تیم ملی آمد

سلیمی: انتخاب نسل جدید مربیان را به فال نیک می‌گیرم

بهاد سلیمی زودتر از دیگر وزنه‌برداران المپیک به اردوی تیم ملی اضافه شد.

اردوی تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان در مجموعه ورزشی آزادی در حال برگزاری است. با وجود اینکه قرار بود نغزات المپیک از مرحله بعدی اردو اضافه شوند اما بهداد سلیمی با حضور در اردو تمرینات خود را آغاز کرده است. سلیمی به روز است که به همراه دیگر نفرات ملی پوشر نیز جدید ترین است. در پس از المپیک آغاز کرده است. نغزات المپیک از مرحله بعدی اردو که در ۵مه باز گزار می‌شود به اردوی تیم ملی اضافه می‌شوند اما کایشور رسمی قهرمان المپیک معداظطرها با حضور در مجموعه ورزشی آزادی تمرینات خود را دنبال می‌کند. وزنه‌برداران خود را برای حضور در مسابقه قهرمانی آسیا و قهرمانی جهان ۲۰۱۷ و بازی‌های کشورهای اسلامی آماده می‌کنند.

سلیمی: اتفاقات ریز را فراموش نکرده‌ام

بهداد سلیمی قهرمان المپیک لندن درباره آغاز تمرین‌هایش پس از المپیک ویو یک‌بار در ایستای پیش‌تمرین‌های بدنسازی را شروع کرده بودم. برای اینکه افت شدیدی نداشته باشم از روز شنبه تمرین‌هایم روزه را به صورت منظم آغاز کردم. از آنجا که تنها تمرین کردن برای سخت بود، به اردوی تیم ملی آمدم. او ادامه داد: هدفم حضور پرقدتر در مسابقه‌های قهرمانی آسیا است. پس از این رقابت‌ها هم فرصت دارم برای مسابقه‌های آماد آماده شوم.

سلیمی در پاسخ به این پرسش که المپیک و خاطرات بد آن را فراموش کرده است، تصریح کرد: خیر، هنوز فراموش نکرده‌ام و برای من کوشش مستند زمانی کم به مردم را می‌بینم، آن را برای من بیادآوری می‌کنند. وزنه‌بردار

ورزشی

داووزنی: کار را با آناستازی یا استویف تمام می‌کنیم

ادامه تلاش‌های فدراسیون برای انتخاب تیم ملی والیبال



باید برای انتخاب سرمربی جدید با فدراسیون همکاری کنیم ولی نظر فدراسیون هم شرط است. آناستازی، رزومه قوی‌تری دارد ولی من در حال آمیودرم که انتخاب درستی انجام شود چون بازیکنان بزرگی در تیم ملی ایران بازی می‌کنند. گفت: فعلا تلاش می‌کنیم کار را سا یکی از همان دو گزینه مورد نظرم‌ان (آناستازی یا استویف) تمام کنیم. **کارخانه: دست ما برای همه تیم‌های دنیا رو شده است**
مصطفی کارخانه سرمربی پیشین تیم ملی در مورد انتخاب سرمربی برای تیم ملی والیبال اظهار داشت: همه ما هدایت تیم ملی ایران را قبول می‌کنند.

وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد

ن باید به افزایش بودجه ۲۱ درصدی قانع باشیم

وزسر ورزش و جوانان افزایش ۲۱ درصدی بودجه این وزار تخانه را خوب دانستست اما گفت: ما نباید به این افزایش قانع باشیم بلکه باید از تمام ظرفیت‌ها برای جذب بودجه بیشتر تلاش کنیم.

مسعود سلطانی‌فر در حاشیه برگزاری اولین مجمع فدراسیون جهانی توای در آکادمی ملی المپیک در پاسخ به این سوال که افزایش ۲۱ درصدی بودجه وزارت ورزش را چطور می‌بیند، گفت: فعلا به طور میانگین بودجه وزارت تخانه ۲۱ درصد افزایش پیدا کرده که نسبت به رشد بودجه بقیه وزارت‌خانه‌ها بیشتر و قابل توجه است و این، شرایط خوبی را فراهم می‌کند اما من فکر می‌کنم نباید به این افزایش قانع باشیم. ما باید به این فکر باشیم چطور بتوانیم از ظرفیت‌های دیگر برای جذب بودجه و کمک به مورد اقتصاد ورزش استفاده کنیم.

وی افزود: باید اقتصاد ورزش را فعال‌تر کنیم. اقتصاد ورزش دنیای بزرگی است که در ایران بسیار کوچک است. ما باید شرایط و سازوکار را طوری فراهم کنیم که بنگاه‌های اقتصادی، خیرین و به طور کل همگان بتوانند در ورزش سرمایه‌گذاری کنند و این بخش رونق پیدا کند.

وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به این سوال که آیا این وزارتخانه از کاندیداتوری علی کاشانیان برای حضور در فیفا حمایت می‌کند، گفت: ما هر کسی که بخواهد در مجامع بین‌المللی جایگاه بگیرد، حمایت می‌کنیم. وی در مورد برگزاری انتخابات برای فدراسیون‌های بدون رئیس نیز گفت: تمام سعی ما بر این است که بتوانیم تا پایان سال انتخابات این فدراسیون‌ها را برگزار کنیم. البته بستگی به زمان و قانون دارد.

وی در مورد میزبانی ایران از مجامع بین‌المللی و تاثیر آن در ورزش کشور نیز گفت: ما به بتوانیم با مراجع جهانی ارتباط برقرار کنیم برای رشد ورزش ما. در چنین مجامعی انتقال تجارب صورت می‌گیرد و باعث می‌شود تا از ظرفیت‌های دیگران برای رشد ورزش خودمان استفاده کنیم. باید روی این مسئله تمرکز کنیم.

هشتمی نجمه خدمتی در مسابقات قهرمانی سلاح‌های بادی آسیا

اول تا سوم رسیدند. عملکرد خدمتی در این بخش ضعیف بود و در شرایطی که انتظار می‌رفت این ورزشکار صاحب مدال شود، در پایان عنوانی بهتر از هشتمی را کسب نکرد. در رقابت فینال این ورزشکار مقامات ورزشی کشورمان از جمله نزرالله سجادی معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و کومپورت هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک حضور داشتند.نهمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی ایران از ۱۳ تا ۱۶ آذرماه در محل مجموعه ورزشی آزادی برگزار می‌شود.

اتفاقات عجیب در دیدار تدارکاتی فوتسال ایران و روسیه

امکانات ضعیف و سردادی شعار میزبانی جام جهانی!



مسئولان برگزار کننده دیدار فوتسال ایران – روسیه برای ثابت نگه داشتن دروازه‌ها مجبور شدند از «گونی‌های شن» استفاده کنند!
سمت راست تصویر به خوبی گویای این مدعااست.

۳ انتصاب در فدراسیون‌های کشتی و وزنه‌برداری

وزیر ورزش و جوانان در احکامی جداگانه نواب رئیس فدراسیون‌های کشتی و وزنه‌برداری و کارشناس خبره فدراسیون وزنه‌برداری را منصوب کرد.

مسعود سلطانی‌فر با صدور احکامی جداگانه، حمید بنی‌تیم و دادم و باقری را به ترتیب به عنوان نواب رئیس فدراسیون‌های کشتی و وزنه‌برداری منصوب کرد. وزیر ورزش و جوانان همچنین در حکمی دیگر محمدرضا جعفرقلی زهتاب را به عنوان کارشناس خبره فدراسیون وزنه‌برداری جمهوری اسلامی ایران منصوب کرد.

شاید تمرین در پیست چوبی به عمر ورزشی ما نرسد!

مسابقات قهرمانی آسیا اصولا در بهمن و اسفند برگزار می‌شود، از این رو در فصل سرما قرار داریم و تمرین کردن در هوای سرد ما را اذیت می‌کند. جدا از آن تمرین در پیست سیمانی و چوبی زمین تا آسمان فرق دارد.دانشور هم چنین گفت: تجربه نشان داده هر زمان ایران در پیست چوبی رقابت کرده مانند رقابت در پیست سیمانی نتوانسته موفق باشد زیرا نوع تمرین‌ها در این دو پیست متفاوت است.کارکنن ملی پوشر ایران در پاسخ به این پرسش که تمرین یو، سه هفته ای در پیست چوبی می‌تواند مشکلات تکنیکی آنها را برطرف کند، تصریح کرد: کافی که نسبت اما باز هم می‌تواند کمک کند با تکنیک‌ها آشنایی پیدا کنیم.

جایگاه صدرنشین با باخت متزلزل شد

تبریزی‌ها در پایان این بازی و دیدارهای این هفته با یک پله سقوط در رده پنجم قرار گرفتند و جایگاه قبلی خود را به شهرداری اراک دادند که در کاشان میزبان همزمان خود را شکست داده بود. این تنها جایی بود که در پایان هفته ششم لیگ بسکتبال، در جدول رده‌بندی تیم‌های شرکت‌کننده ایجاب شد.

در جریان این هفته از رقابت‌ها، رقابت تیم‌های بدون دو شهرداری گرگان و لوله ده شیراز با برتری گرگانی‌ها تمام شد اما آنها نتوانستند از رده نهم صعودی داشته باشند در آخرین دیدار این هفته از رقابت‌ها هم دو تیم شیریدر ونبروی زمین به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری شاگردان مصطفی هاشمی همراه بود اما این نتیجه و برد و باخت به دست آمده در جایگاه این دو تیم هیچ تغییری ایجاد نکرد.نتیجه به دست آمده در مصاف هفته ششم رقابت‌های بسکتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور به شرح زیر است:
•پتروشیمی بندرامام ۸۲- نفت آبادان ۸۷
•فولاه آلس شیراز ۷۲- شهرداری گرگان ۷۹
•شهرداری کاشان ۷۷- شهرداری اراک ۹۱
•داشگاه آزاد ۵۵- شهرداری تبریز ۶۲

•شیریدر تهران ۷۳- نیروی زمینی ۷۱

جولودرهنده‌بندی:۱-پتروشیمی بندرامام (۶ بازی، ۵ برد، یک باخت، ۱۱ امتیاز)
۲-داشگاه آزاد (۶ بازی، ۵ برد، یک باخت، ۱۱ امتیاز)
۳- نفت آبادان (۶ بازی، ۵ برد، یک باخت، ۱۱ امتیاز)
۴- شهرداری اراک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۵- شهرداری اراک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۶- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۷- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۸- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۹- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۰- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۱- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۲- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۳- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۴- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۵- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۶- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۷- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۸- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۹- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۲۰- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۲۱- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۲۲- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۲۳- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۲۴- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۲۵- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۲۶- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۲۷- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۲۸- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۲۹- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۳۰- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۳۱- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۳۲- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۳۳- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۳۴- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۳۵- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۳۶- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۳۷- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۳۸- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۳۹- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۴۰- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۴۱- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۴۲- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۴۳- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۴۴- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۴۵- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۴۶- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۴۷- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۴۸- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۴۹- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۵۰- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۵۱- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۵۲- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۵۳- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۵۴- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۵۵- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۵۶- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۵۷- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۵۸- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۵۹- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۶۰- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۶۱- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۶۲- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۶۳- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۶۴- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۶۵- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۶۶- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۶۷- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۶۸- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۶۹- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۷۰- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۷۱- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۷۲- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۷۳- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۷۴- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۷۵- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۷۶- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۷۷- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۷۸- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۷۹- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۸۰- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۸۱- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۸۲- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۸۳- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۸۴- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۸۵- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۸۶- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۸۷- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۸۸- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۸۹- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۹۰- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۹۱- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۹۲- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۹۳- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۹۴- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۹۵- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۹۶- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۹۷- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۹۸- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۹۹- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۰۰- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۰۱- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۰۲- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۰۳- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۰۴- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۰۵- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۰۶- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۰۷- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۰۸- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۰۹- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۱۰- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۱۱- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۱۲- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۱۳- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۱۴- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۱۵- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۱۶- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۱۷- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۱۸- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۱۹- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۲۰- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۲۱- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۲۲- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۲۳- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۲۴- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۲۵- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۲۶- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۲۷- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۲۸- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۲۹- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۳۰- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۳۱- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۳۲- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۳۳- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۳۴- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱۰ امتیاز)
۱۳۵- فولاد مبارک (۶ بازی، ۵ برد، ۲ باخت، ۱